



Prąd w SEC-u mamy ze słońca

W należącej do Szczecińskiej Energetyki Ciepłej ciepłowni „Dąbska” powstała nowoczesna farma fotowoltaiczna o mocy 99,84kWp. Zajmuje powierzchnię 0,5 ha, a jej budowa zakończyła się w drugiej połowie czerwca.

Prąd wyprodukowany z paneli fotowoltaicznych SEC wykorzystana na potrzeby własne, ale jeśli zajdzie taka potrzeba będzie możliwość wyprowadzenia energii elektrycznej także do systemu energetycznego. 360 paneli fotowoltaicznych,

bo tyle modułów zainstalowano łącznie, w ciągu roku wyprodukuje 95 MWhe.

Dzięki temu, że energię elektryczną uzyskamy w sposób przyjazny dla środowiska do atmosfery trafi aż 75 ton dwutlenku węgla mniej.

W Miasteczku Literackim

Nagroda Literacka dla Autorki „Gryfia” to jedyna taka nagroda w Polsce i znak rozpoznawczy kulturalnego Szczecina. Przyznawana jest od 2012 r. i w bardzo ciekawy sposób promuje czytelnictwo. Szczecińska Energetyka Ciepła co roku wspiera to wydarzenie.



„Gryfia” to bardziej event kulturalny niż konkurs, który z roku na rok zaskakuje coraz ciekawszą ofertą. Nagrodzie towarzyszy zawsze Miasteczko Literackie bogate w wydarzenia kulturalne takie jak kiermasz książki, spotkania z finalistkami konkursu, prezentacje ciekawych autorów. Jest wiele atrakcji dla najmłodszych - odbywają się konkursy czytelnicze dla dzieci, warsztaty i spektakle, koncerty.

W tym roku Szczecin odwiedził m.in. prof. Jerzy Bralczyk, niestrudzony popularyzator poprawnej polszczyzny, który wraz z Lucyną Kirwił, doktor psychologii a prywatnie żoną opowiadali o miłości, małżeństwie i wspólnie napisanej książce pt. „Pokochawszy. O miłości w języku”.

Pomysłodawcą i organizatorem konkursu i nagrody jest Kurier Szczeciński.



Czy Ty spotkałeś się już z Duszkiem Ciepluszkiem?



Duszek Ciepluszek maskotka Szczecińskiej Energetyki Ciepłej towarzyszy najmłodszym mieszkańcom naszego miasta podczas wielu ciekawych imprez już od kilku lat. Ma nawet swoich „starych” znajomych, z którymi się spotyka co roku.

Tak jak np. na Mecz Gwiazd organizowanym przez Stowarzyszenie Siatkarze dla Hospicjum. Byliście na Mecz Gwiazd? SEC wspiera tę inicjatywę od 8 lat a rok 2019 to dla Stowarzyszenia Siatkarze dla Hospicjum i Mecz Gwiazd rok specjalny, jubileuszowy. Dziesiąty. Czy warto było pomagać? Liczby chyba mówią same za siebie:

- **dotychczas mecze obejrzało łącznie 20700 kibiców**
- **udział w meczach wzięło 162 gwiazd polskiego sportu**
- **łącznie zebrana kwota to prawie 1,5 MILIONA złotych.**

A to wszystko na rzecz naszego hospicjum dla dzieci.

Podczas Pikniku Skandynawskiego w specjalnej Strefie Czytelnianej spotkali się miłośnicy literatury skandynawskiej. Żeby trochę ocieplić surowy skandynawski klimat, w przytulnie urządzonej wnętrze bajki dzieciom

czytał nasz Duszek Ciepluszek. Dni Skandynawskie w różnych formach przybliżają kulturę, rzemiosło i historię Skandynawii. Odbywają się projekcje filmów, wykłady, warsztaty językowe, spotkania z autorami literatury skandynawskiej, można także skosztować specjalów kuchni skandynawskiej. Dziękujemy za wspólnie spędzony czas.

A może ktoś z Was zrobił sobie fotkę z Ciepluszkiem? Jeśli tak, to zapraszamy do naszego Biura Obsługi Klienta przy ul. Zbożowej 4. Dla każdego kto przyniesie nam swoje zdjęcie z naszą maskotką mamy drobny upominek.

Na zdjęcia czekamy do końca wakacji.



EKO FAKTURA



Zamień papier na e-fakturę

Im szybciej zamienisz swoją papierową fakturę na elektroniczną tym więcej drzew pozostanie w naszych lasach. Jeśli więc jeszcze tego nie zrobiłeś, nie zwlekaj.

Zamień swoją papierową fakturę na elektroniczną i zyskaj szybki i łatwy dostęp do swoich rozliczeń z SEC-em. Faktura w formie elektronicznej zawiera te same dane, co faktura papierowa. Jest dostępna od razu po wystawieniu, a informacja o tym wysyłana jest na podany przy aktywacji adres e-mail. E-faktura ma dokładnie taką samą moc prawną jak dokument papierowy, jej uruchomienie nic nie kosztuje i dostępna jest dla wszystkich klientów SEC. Wejdź na stronę www.sec.com.pl, wypełnij formularz i aktywuj e-fakturę, a od następnego okresu rozliczeniowego będziesz już mógł korzystać z tej wygodnej formy rozliczeń.